
デイパック
リハーサル料金

平日10:00-18:00の時間帯限定パックです平日の10:00-13:00

平日の10:00-13:0024:30-10:00

平日の13:00-18:00

平日の13:00-18:00

平日の13:00-18:00

平日の18:00以降および
土日祝日の10:00-翌6:00

平日の18:00-24:30および
土日祝日の10:00-24:30

平日の18t:00-翌6:00および
土日祝日の終日

   無指定予約
A studio(15畳)
B studio(14畳)
C studio(22畳)
M studio(16畳)
L studio(38畳)

A studio
B studio
C studio
M studio
L studio
C1 studio

無指定予約
A studio
B studio
C studio
M studio
L studio

無指定予約
A studio
B studio
C studio
M studio
L studio
C1 studio

A studio
B studio
C studio
M studio
L studio

3hパック 4hパック 6hパック 8hパック

3hパック 4hパック 6hパック 8hパック
ナイトパック

リハーサルパック料金

22:00-1:00 または
23:00-2:00

22:00～4:00間
の4時間

22:00～6:00間
の6時間

22:00～6:00
の8時間

ロックアウト料金

当日料金 個人練習料金

10:00-18:00間10:00-18:00間10:00-18:00間 10:00-18:00

パックメニューは右側をご覧下さい。

10:00～24:00間の12h(セットキープは翌13:00まで)

平日セットキープ無 平日セットキープ有 土日祝セットキープ無 土日祝セットキープ有

6:00-10:00
4hパックのみ

3F

C1 studio(20畳) -B1F

2F
S1 Booth

S2 Booth

1人
2人
3人以上
1人
2人
3人以上

-
-
-
-
-
-

2F (3.5畳)
(7畳)

前日20:00以降または当日のお申し込み
で、ご利用人数が２人までの場合、「個
人練習」料金です。

全studio

全時間帯(1h)

(価格は2023年6月1日現在)

スタジオUEN 会員料金表(税込)

TEL : 03-5382-3631

「無指定予約」は部屋指定しない方のための割引料金です。使っていただく部屋は
B,A,C1,C,Lのどれか(14畳以上)で、S1,S2になることはありません。
2日前までのご予約が必要です。

一般料金は当日予約個人練習の場合1人1hあたり220円増し。2人の場合1h440円増し。
S1ブース、S2ブースの1人料金、2人料金についても同様です。それ以外のリハーサル料
金は1hあたり550円増しになります。入会金は￥1,100円となっております。パック料金
でご利用いただくには、入会が必要になります。

全ての部屋は:00分からでも:30分からでもお取りできます。ご予約 は最短1ｈから、30分
単位で承ります。30分の料金は時間料金の1/2です。

M studioのグランドピアノは別料金￥330/1hです。

Protools  HD2accel , ver.8
エンジニア付の料金です。レコーディング料金

4hPack1h 6hPack 8hPack 10hPack
MixRoom+Vo.
Mix.Room+C1+Vo.
MixDown (T.D.)

(消費税10%込みの料金です）

外部エンジニアを連れて来られる場合、セルフレコーディング割引あります。

(注

(注

¥3,850
¥4,290
¥4,070
¥5,720
¥3,630
¥7,370
¥5,610

¥1,320/1h
¥1,540/1h
¥1,540/1h
¥2,090/1h
¥1,320/1h
¥2,640/1h

　 -
¥7,370
¥6,930
¥9,350
¥6,600
¥11,880

¥1,760/1h
¥1,980/1h
¥1,980/1h
¥2,530/1h
¥1,760/1h
¥3,080/1h

¥1,540/1h
¥1,540/1h
¥2,090/1h
¥1,320/1h
¥2,640/1h
¥1,980/1h

¥1,980/1h
¥1,980/1h
¥2,530/1h
¥1,760/1h
¥3,080/1h
¥2,420/1h

¥2,310/1h
¥2,420/1h
¥2,420/1h
¥2,970/1h
¥2,200/1h
¥3,520/1h

¥5,940
¥6,600
¥6,270
¥7,810
¥5,940
¥9,460

¥6,930
¥8,030
¥7,590
¥10,120
¥6,930
¥12,100

¥9,900
¥11,550
¥11,000
¥14,300
¥9,900
¥17,490

¥12,320
¥13,860
¥13,200
¥17,820
¥12,320
¥20,680

¥26,400
¥25,300
¥30,690
¥24,200
¥37,400

¥24,200
¥23,100
¥28,490
¥22,000
¥35,200

¥21,560
¥20,350
¥26,400
¥19,360
¥33,000

¥19,360
¥18,150
¥24,200
¥17,160
¥30,800

¥5,060
¥5,720
¥5,500
¥7,590
¥4,840
¥9,790
¥7,480

¥7,700
¥8,580
¥8,140
¥11,440
¥7,150
¥14,740
¥11,110

¥10,120
¥11,330
¥10,890
¥15,290
¥9,570
¥19,580
¥14,850

 
¥1,980/1h

 
¥2,420/1h

 
¥2,860/1h

¥  660/1h
¥1,100/1h
¥1,100/1h
¥  660/1h
¥1,100/1h
¥1,100/1h

¥  770/1h
¥1,210/1h
¥1,430/1h
¥  770/1h
¥1,210/1h
¥1,430/1h

¥  880/1h
¥1,320/1h
¥1,650/1h
¥  880/1h
¥1,320/1h
¥1,650/1h

￥550/1人
￥1,100/2人

¥22,000
-
-

￥6,600
￥8,800
￥5,500

￥33,000
￥44,000
￥25,300

￥39,600
￥55,000
￥31,350

￥46,200
￥66,000
￥37,400

2023年6月からの新料金表


